
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2023 r. 

Poz. 2624 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie nadania osobowości prawnej Służbie Katechetycznej  

Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 30 czerwca 1995 r. o stosunku Państwa do Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczy-

pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1874) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie nadania osobo-

wości prawnej Służbie Katechetycznej Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 20). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: P. Szefernaker 

 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – wyznania religijne oraz mniejszości narodowe 

i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2584). 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18913875?unitId=par(1)ust(2)pkt(3)&cm=DOCUMENT

	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 1 grudnia 2023 r.
	uchylające rozporządzenie w sprawie nadania osobowości prawnej Służbie Katechetycznej  Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie
	Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 30 czerwca 1995 r. o stosunku Państwa do Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1874) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie nadania osobowości prawnej Służbie Katechetycznej Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie (Dz. U. z 2013...
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: P. Szefernaker

		2023-12-04T10:19:38+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-04T15:22:47+0100




